
 

UCHWAŁA NR VI-314/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Zielonce zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 420 028,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
420 028,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00

Własne 27 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00

Własne 9 100,00

420 028,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-314/2020 Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO OŚRODKA INTERWENCJI KRYZYSOWEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 420 028,00

85220 0,00 420 028,00

4170 -3 000,00 24 000,00

-3 000,00 24 000,00

4210 3 000,00 12 100,00

3 000,00 12 100,00

Razem: 0,00 420 028,00


